Постановление Администрации города Заречного от 29.08.2014 № 1842 (в редакции от 11.10.2017 № 2569, от 12.12.2017 № 3157, от 30.05.2022 № 920)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МП «Автотранс»
г. Заречного Пензенской области
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.11.2006 № 271 (в редакции от 23.03.2012 №322), частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Автотранс» г. Заречного Пензенской области (приложение).

2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации города Заречного от 17.07.2013 №1343 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
МП «Автотранс» со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зубову Ю.А.
[image: image1.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

Приложение

к постановлению Администрации
города Заречного

от 29.08.2014 № 1842
в редакции от 30.05.2022 № 920
Тарифы

на транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Автотранс»
г. Заречного Пензенской области

	Наименование транспортных средств
	Стоимость услуги в руб.

(без учета НДС)*

	за 1 час
	за 1 км пробега

	Автобус ЛИАЗ-5256, ЛИАЗ-529222
	389
	23

	Автобус Мерседес
	404
	28

	Автобус АКА
	404
	28

	Автобус ПАЗ
	325
	17

	Автобус Волгабас
	347
	14

	Автобус специальный ГАЗ-3221
	268
	10

	Автомобиль КО-707 МТЗ с прицепом
	581
	-

	Экскаватор ЭО-2626
	561
	-

* Стоимость услуг рассчитывается с учетом времени нахождения транспортного средства у заказчика (с момента выезда из предприятия до момента возвращения в предприятие) и его пробега (с момента выезда из предприятия до момента возвращения в предприятие) **.

** При оказании услуг участникам ярмарки по перевозке пассажиров неопределенного круга лиц в процессе осуществления МП «Автотранс» дополнительного транспортного обслуживания населения в часы проведения сезонной ярмарки и ярмарки выходного дня плата не взимается с участников ярмарки, являющихся жителями города Заречного, реализующих на ярмарке непродовольственные товары собственного производства.

[image: image2.jpg]3amecTurens I1aBbl AIMHHHCTpALEK g@% 10.A.3y60Ba